MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Mini65cc Cad+Deb

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:54:46

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 17:55. ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:25.927 +6.957 18:06:52.301
(121) TRAMONTANO CIRO
1 17:56:32.685 (333) MARINO ANTHONY
2 1:42.618 +1.785 17:58:15.303 1 17:57:38.157
3 1:40.833 17:59:56.136 2 2:25.247 18:00:03.404
4 1:44.078 +3.245 18:01:40.214 3 2:28.780 +3.5633 18:02:32.184
5 1:44.008 +3.175 18:03:24.222 4 2:28.675 +3.428 18:05:00.859
6 1:44.352 +3.519 18:05:08.574 5 2:29.496 +4.249 18:07:30.355
7 1:44.655 +3.822 18:06:53.229
(153) VOTO GENNARO
(35) GIORDANO ANTONIO 1 17:57:38.753
1 17:56:35.104 2 2:12.996 17:59:51.749
2 1:43.741 +0.277 17:58:18.845
3 1:43.464 18:00:02.309
4 1:44.764 +1.300 18:01:47.073
5 1:44.170 +0.706 18:03:31.243
6 1:44.754 +1.290 18:05:15.997
7 1:44.472 +1.008 18:07:00.469
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 17:56:39.176
2 1:46.245 +0.847 17:58:25.421
3 1:45.398 18:00:10.819
4 1:53.080 +7.682 18:02:03.899
5 1:49.864 +4.466 18:03:53.763
6 1:48.751 +3.353 18:05:42.514
7 1:51.506 +6.108 18:07:34.020
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 17:56:45.408
2 1:57.468 +1.889 17:58:42.876
3 1:55.579 18:00:38.455
4 1:56.125 +0.546 18:02:34.580
5 1:57.879 +2.300 18:04:32.459
6 1:59.403 +3.824 18:06:31.862
7 2:05.407 +9.828 18:08:37.269
(81) DE SIA VINCENZO
1 17:56:58.835
2 2:01.789 +2.766 17:59:00.624
3 1:59.023 18:00:59.647
4 1:59.925 +0.902 18:02:59.572
5 2:01.989 +2.966 18:05:01.561
6 2:08.352 +9.329 18:07:09.913
(388) ERITANO ANTONIO
1 17:57:05.532
2 2:02.731 +0.100 17:59:08.263
3 2:02.631 18:01:10.894
4 2:04.839 +2.208 18:03:15.733
5 2:03.944 +1.313 18:05:19.677
6 2:06.360 +3.729 18:07:26.037
(44) D'ANGELO LUIGI
1 17:57:08.831
2 2:11.611 17:59:20.442
3 2:12.614 +1.003 18:01:33.056
4 2:14.050 +2.439 18:03:47.106
5 2:13.878 +2.267 18:06:00.984
6 2:13.695 +2.084 18:08:14.679
(19) TRAPANI MARCO
1 17:57:19.338
2 2:18.970 17:59:38.308
3 2:21.028 +2.058 18:01:59.336
4 2:27.038 +8.068 18:04:26.374
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/04/2013 18.14.24
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